2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п

г. Иваново

	О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Ивановской области в сфере сельского хозяйства

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013
№ 451-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ивановской области от 27.12.2021
№ 692-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих или огороднических некоммерческих товариществ»;

подпункт 1.29 пункта 1 постановления Правительства Ивановской области от 03.08.2022 № 405-п «О приостановлении действия отдельных положений некоторых постановлений Правительства Ивановской области в сфере сельского хозяйства»;

постановление Правительства Ивановской области от 01.07.2022
№ 316-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 27.12.2021 № 692-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих или огороднических некоммерческих товариществ»;

постановление Правительства Ивановской области от 21.09.2022
№ 521-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 27.12.2021 № 692-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих или огороднических некоммерческих товариществ»;

пункт 7 постановления Правительства Ивановской области
от 16.03.2023 № 115-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ивановской области в сфере сельского хозяйства»;
пункт 7 постановления Правительства Ивановской области
от 25.05.2023 № 221-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ивановской области в сфере сельского хозяйства».

	Губернатор

Ивановской области
	С.С. Воскресенский

п-4288888